

15.10.1984 rok.

im. Józefa Piłsudskiego

KOMENTARZ DO PRZEMOWIENIA "ZWIERZCHNIKA" JARUZELSKIEGO

Nic ująć nic dodać jak na namiestnika rosyjskiego przystało.

Od powstania Solidarności czerwona mafia PZPR dla całkowitego otumanienia naiwnej jeszcze części społeczeństwa, zaczyna wszystkie swoje "hece" od pogłaskania po plecach maltretowanych i opluwanych przez 40 lat lat PRL-u wrześnieowych żołnierzy. Natomiast niektórych, którym udało się przeżyć okres stalinowski, Jaruzelski udekorował jak gdyby nigdy nic "medalami" jednocześnie w stalinowskim stylu lżył z międzywojennej Rzeczypospolitej, że poniosła klęskę, ni słowem nie wspomniał, że jego mołkiwscy mocodawcy byli współagresorami i dokonali IV rozbioru Polski w imię zabezpieczenia granicy Związku Radzieckiego. Mąsimy tutaj wyjaśnić, że nazwa jaką po rewolucji Rosja przyjęła tzw; "Związek Sowiecki" jest kamuflażem dla ujarzmionych przez nią narodów, że tworzą federację na wzór USA, oraz dla naiwnej zagranicy. Praktycznie jest to ta sama bardziej zaborcza i agresywna imperialistyczna Rosja.

Jak zwykle nie wspomniał Jaruzelski, że w zaborze rosyjskim nastąpiła planowa eksterminacja polskiego elementu patriotycznego. Poczynając od inżyniera do chłopca /słynny tekst pokazania prawej dłoni/ i tak w rosyjskich lagrach zginęło około 3 000 000 rdzennych Polaków. Podczas gdy w zaborze niemieckim zginęło około 1 800 000 rdzennych Polaków włącznie z kryminalitami, ma łączną sumę około 5,5 mln. osób.

Nie wspomniał "zwierzchnik" że armia z piastowskim orłem, powstała z ludzi, którzy nie zdążyli zginąć w rosyjskich kazamatach-lagrach /przypomnieć tu należy, że hitlerowscy uczyli się u Lenina jak organizować Lagry/ Do Kościuszkowców garnęli się wszyscy z nadzieją, że może zostaną przy życiu. Jaruzelski w zakłamaniu brnie dalej, że "winowajców wrześnieowej tragedii nikt nie zdążył rozgrzeszyć" tu chciał znówu podchlebić Moskwie, wiedząc że podział Polski i agresję zaplanowano przed wybuchem wojny. Rosja szczególnie barbarzyńsko zaatakowała bez żadnej przyczyny robiąc przed napaścią propagandę że chce przyjść Polsce z pomocą. Jedyne co prawdziwe w steku tych łgarstw to, "że naród polski nie ma na sumieniu nikczemnej kolaboracji z hitlerowskim ludobójcą". Ale chępi się namiestnik, że lewica polska kolaboruje z odwiecznym rosyjskim zaborcą i ludobójcą.

Tak jak i poprzednie kliki straszy nas odwetowcami niemieckimi, którzy praktycznie są ludźmi starszymi i wysiedleńcami. Gdyby u nas była wolność jak w RFN i Polacy mieli więcej honoru i ambicji narodowej to byśmy mieli głośniejszych/z racji temperamentu/ wysiedleńców z zaboru rosyjskiego. Młode pokolenie niemieckie jest tak dalece pokojowe, że aż tu za żelazną kurtyną słyszymy o zielonych, o protestach przeciw dozbrajaniom rakietowym zachodu i walce o ochronę środowiska. Dodajmy niech no u nas zacznie ktoś protestować przeciwko rosyjskiej atomowej zagładzie rozmieszczonej na terenie Polski! Jeszcze długo będziemy czekać zanim kościół pod przewodnictwem Kardynała Glempa zdecyduje się na protest przeciwko zbrojeniom jak i robieniu z Polski arsenału atomowego.

Dalej namiestnik atakuje USA /pomijając naiwnego Roosvelta, który oddał nas pod bolszewicką opiekę/ szczególnie atakuje R.Reagana, który zapowiada rewizję ustaleń jałtańskich i kontrolę ich wykonania, co też wszystkim ruskim pacholkom trzęsą się portki, gdyż w/g ustaleń jałtańskich /we wszystkich krajach-narodach rosyjskiego imperium muszą być przeprowadzone wolne wybory, a dotychczas nie było. Dalej oskarża Reagana, że ograbiał naród polski na 13 miliardów \$. Rodacy i kto komu jest winien, jak można żądać od kogoś przywilejów. Jednocześnie cały czas opluwając go i będąc członkiem wrogiego rosyjskiego imperium, które chce opanować cały świat. Prezydent Reagan jak też Wilson w 1918r sprawę Polski wziął w Ręce i naszym patriotyczno-narodowym obowiązkiem jest tą pomoc dobrze wykorzystywać. W twierdzeniu o militarnej nekolonizacji zachodniej Europy przez USA namiestnik spodziewa się, że my Polacy jesteśmy tak głupi, że nie widzimy, że

Od 1944r jesteśmy rosyjską kolonią i rynkiem zbytu wojskowych i cywilnych publi. Nawet kolaborantcy oficerowie LWP wiążą, że rosyjski sprzęt wojskowy jest niezmiernie ciężki, wysoce energochłonny i awaryjny, przy tym niezmiernie drogi. Np. za jednego MIG-21 lub SU-7 płacimy około 250 helikopterów lub 80 czołgów. Nawet te przeliczenia wydają się być łagodne w tej rosyjsko nakazowo-rabunkowej wymianie handlowej.

Namiestnik straszy nas Ameryką, że chce nas wyrwać z łap rosyjskiego imperializmu, chyba jest on niepo czytany, mniemając, że byśmy bali się USA. Każdy wie, że w USA jest najwyższa stopa życiowa i wolność oraz jego c. mafia jest w USA zadłużona po uszy i o nowe pożyczki żebrze. Jaruzelski 40-letnim zwyczajem z grupy zdrajców PKWN czyni bohaterów ojców obecnego raju i wogóle powinniśmy być wdzięczni, chyba za to, że jeszcze żyjemy. O porozumieniach z Sierpnia 1980 r twierdzi, że Solidarność doprowadziła do kryzysu i stanu wojennego a siły kontrrewolucyjne prawicy podeptały ich "socjalistyczne"/rusko poddańcze intencje/. Klasa robotnicza, jeje partia, siły zbrojne są rzetelnym gwarantem trwałości ówczesnych porozumień. Czyli my Polscy-ludzie pracy jesteśmy już tak zniewoleni, że władza oficjalnie pluje w twarz. Po czym Jaruzelski apeluje o rzetelną pracę i pomoc stwierdzając że kto uznaje konstytucyjne zasady PRL jest z nami /kolaborantami/. Konstytucję to my znamy i której ruskopoddańczość wzmocniło nowymi zapisami słynne trio Gierek-Jaruzelski-Jaroszewicz. Poruże IRON na siłę, wbrew opinii społecznej, która to uważa, że jest to zmaterializowany margines społeczny x zorganizowany przez c. mafia i jej służący. Podobnie jak Trybunał Narodowy dużo propagandy a dano mu uprawnienia tylko dyskusji o sprawie. W cytacie "nigdy więc wewnętrznej słabości tutaj namiestnik opozycje traktuje jako płatnych wrogów, tylko nie wiadomo jakich? gdyż od RPL od USA chcą pożyczek, Francja, Anglia i Szwecja nie zagrażają. Tymczasem się z wojny przeciwko Solidarności jednocześnie grozi zaostrożonym terrorem, podkreślając, że praca i praca jest naszym zaszczytnym obowiązkiem. Do nowo promowanych oficerów jak i zawodowej kadry, mając ich za stado bezmyślnych psów goł-czych twierdził, że "szczególnie powinni wzmocnić czujność i wysiłek w walce z wrogiem wewnętrznym, gdyż stoją na straży zdobyczy ustrojowych i socjalistycznych robotników, chłopów i inteligencji, dowiedli tego w dramatycznej dla PRL sytuacji w grudniu 1981r.

Na zakończenie wybił pokłon "wyzwolicielce" i wypróbowanej armii radzieckiej, z którą należy pogłębiać przyjaźń i współpracę.

Nic ująć nic dodać jak na byłego oficera informacji obecnie namiestnika rosyjskiego przystało.

R. Breach

BANICJA

Przed kilkoma tygodniami Jerzy Urban poinformował dziennikarzy zachodnich, że władze PRL rozważają możliwość wprowadzenia kolejnych zmian do Kodeksu Karnego. Uzupełnienie Kodeksu ma polegać na stworzeniu sądom możliwości skazania Polaków na przymusowe wydalenie do krajów poza europejskich. Junta z Jaruzelskiego wyciągnęła słuszny wniosek z postawy jedynastki, której nie udało się żadnymi metodami skłonić do "dobrowolnego" opuszczenia kraju. Ci, którzy zakamiali się i zlekceważyli przyjęte na siebie zobowiązania wyjechali już dawno. Pozostali w Polsce najwartościowscy przywódcy "Solidarności", pozostali niezłomni którzy nie wyjadą i nie skapitulują. Nie dali się zastraszyć ani więzieniem, ani torturami, nie załama ich nawet śmierć najbliższych w niewyjaśnionych okolicznościach. Ich autorytet stale rośnie. Wałęsa, Frasyniuk, Pinor, Lis, Jurczyk.... uznani zostali przez władze PRL za osoby zagrażające przetrwaniu rządów komunistycznych w Polsce. Co prawda Jerzy Urban zapewnił pytającego go dziennikarza francuskiego, że władze PRL nie będą zsyłać działaczy.

Oddajemy do rąk Waszych Drodzy Nasi Czytelnicy 25 numer, naszej zakładowej gazety. Zdajemy sobie sprawę, że nie zawsze możemy sprostać Waszym wymaganiom, ale prosimy o wyrozumiałość ponieważ warunki naszej pracy są bardzo trudne z czego wynikają niedociągnięcia i błędy. Mamy nadzieję, że trudności te w przyszłości będą wyeliminowane.

Redakcja

"Solidarności" na Syberię, ale zdajemy sobie sprawę, że obszar Archipelagu Gułag od czasu rewolucji bolszewickiej znacznie się zwiększył. Zmiany "prawa" mające na celu znormoalizowanie polskiego społeczeństwa nie są dla nas nowością, nie zaskakuje też nikogo łamanie na każdym kroku przyjętych przez władzę zobowiązań. Nie mają znaczenia żadne deklaracje oprócz tych, które zapowiadają odwet, które głoszą "ideę porozumienia narodowe" łącznie z zemstą wobec "wrogów" socjalistycznego ładu. Jeżeli ta władza zapowiada represję możemy przyjąć, że z całą pewnością na to ostateczność. Jeżeli im pozwolimy, to obietnice spełnią napewno. Informacja ta ma znaczenie wyłącznie jako kolejny sygnał stosunku tej władzy do polskiego społeczeństwa, mówi wyraźnie o tym, skąd pochodzi mandat gubernatorów Polski. Ostatnie posunięcia junty Jaruzelskiego i te które już można przewidywać wymagają będą od wszystkich członków i zwolenników "Solidarności" jeszcze większego niż do tej pory zaangażowania.

SKŁADKI ZWIĄZKOWE - TWÓJ WKŁAD W NASZĄ WSPÓLNA SPRAWĘ

Atak nameluków

fo nie grudniowy mróz
 wyciska z oczu łzy
 Moskwa na Solidarność
 puściła swoje psy
 Cały naród pod ścianę
 i ruki wierch!i dość!
 i dość zabawy w Solidarność
 zaczyna brać nas złość
 My chcemy dla was dobra
 sprawiedliwości i zbawienia
 a więc zafundujemy polaczkom
 Komitet PRON-Sowiet Ocalenia
 Przewodzień wam będą
 Krasnoarmiejskie generały
 -drugi bękarci pomiot
 po berlingowcach ostają
 Ty ich-tego-słuchajcie
 niech mówi tego blager
 zawiodę was w socjalizm,
 któremu na imię łagier.

Żywoć tam będzie sielski
 a front porozumienia
 ataman-namiestnik Jaruzelski
 z naszego poruczenia
 On mołojec posłuszny
 on chrobro tu poczyna
 za to my jemu zawiesim
 pudowy order Lenina
 A to, że będzie za ciężki
 i junta nie pomoże
 więc śladem Murawiewa
 skoczyć do Wisły noże
 A walka z rosyjską agenturą
 trwać będzie aż do końca
 nim ta co nie zginęła
 nie ujrzy wschodu słońca
 Otrzyj łzy Matko-Polko
 to nie daremny trud
 zwycięży Solidarność
 zwycięży Polski Lud
 J. Natalia

POLSKIE SIERPNIĘ

Historia narodu polskiego od przynajmniej trzech pokoleń związana jest z miesiącem sierpniem. To w tym miesiącu w naszej historii najnowszej dochodziło do aktywnej obrony bytu narodowego przed obcymi zagrożeniami. Tak było w 1920 roku kiedy młode Państwo Polskie śmiertelnie zagrożone zostało inwazją Armii Czerwonej, tak było w sierpniu 1944r kiedy Powstanie "arszawskie" było odruchem samoobronnym na skraju unicestwienia narodu, tak było w Sierpniu 80 kiedy po latach zakłamania i żerowania na narodzie polskim przez bezprawnie rządzącą "partię polityczną" nadaną ze wschodu, nastąpił zryw całego społeczeństwa - aby Polska była Polską. Zwycięstwo w 1920 r. zdecydowało o dwudziestoletniej suwerennej państwowości polskiej. Pomimo klęski militarnej Powstania "arszawskiego" dziś nie mamy już wątpliwości co do słuszności decyzji o jego wybuchu. Bez Sierpnia 44 nie byłoby Sierpnia 80 ~~axxxx~~ nasz Sierpień? Choć z pozoru przegrany w grudniu 1984r stanowi dziedzictwo z którego wciąż czerpiemy przekonanie, że u siebie w Polsce, rządzonej po polsku, sprawiedliwej, można będzie żyć godnie, mądrze, spokojnie, ~~axxxx~~ dostatnio i szczęśliwie.

PODAJ DALEJ! PATRZ KOMU PODAJESZ! OD CIEBIE ZALEŻY ZASIEG WOLNEGO SŁOWA!

Poślij na wieś - Nie gromadź prasy niezależnej!

Pamiętaj o więźniach, sunienia.
Dziś E.Lis - jutro możesz być ty.

Na co mafia trwoni pieniądze?

W miejscowości Nowy Staw w elbląskim, wojsko budowało mostek. Miejscowe władze i zakłady pracy zostały zobowiązane do udzielenia wszelkiej pomocy. Na zakończenie ku zdumieniu nieszkafców i sołtysa, helikopterem przyleciał tow. "generał" i przyjechał z Elbląga mercedesa aby przewieźć tow. generała od helikoptera do mostku/odległość 80m/ na którym przysiadł i podeptał stwierdzając, że chyba potrzyma.

Nawet nad miejscowościami górskimi jak Szkalarska Poręba, Bierutowice Kowary nie mówiąc o Jeleniej Górze od 26.08. do 4.09 dzień w dzień krążyły jeden za drugim helikoptery ra d. zakładami pracy nawet po godz.22. Zaś 31.08 wieczorne msze były obstawione przez Żono. W Kowarach bstawiało 600 Żonowców podczas, gdy odważnych było mniej w kościele, a przewodniczący z "dywanów" chce dezertować ku zdumieniu załogi.

Nowy fortel krenla.

Z chwilą ogłoszenia przez Reagana instalacji parasola antyrakietowego nad rosyjskim imperium, zapanaowała na Krenlu panika, zwolniono marsz Ogarkowa, że ich system strzelił w łeb i rosyjskie atomowe będą niszczone w miejscu startu. Dlatego też niezwłocznie z misją pojednawczą ~~udał się~~ do Reagana udał się Gromyko aby zyskać na czasie w którym może uda się podkraść tę technologię.

HYMN SOLIDARNOŚCI

Tym co za Ojczyznę dali Cześć wieczna cześć
Jeszcze Polska nie zginęła
Solidarnie wnieśmy ojców śpiew
Przecno wroga nam nie straszna
Robotniczy płynię Gdańska zew
Chłep, robotnik, inteligent
Każdy kto sunienie ma
Niśchaj stanie do szeregu
Bo z podłością walka trwa.

ref: Cały kraj odnowy pragnie dziś
Boże daj by jednocząca myśl
Polski kraj powiodła tak
By iśćku szczęściu mógł.
Tak daj nam Bóg.

Solidarność, solidarność
Cała Polska zjednoczona w niej
Soldarni zwyciężmy
Przywróćmy cześć Ojczyźnie swej
Przodków chwale, jej historię
Suwerenny wolny byt
Sprawiedliwość, godność pracy
Tak by każdy żył w niej syt.
ref: Cały kraj.....

STAŁE ŻADAMY UWOLNIENIA WSTYSEKICH WIEŹNIÓW POLITYCZNYCH